
Uchwała Nr XXIII-8/2013
Rady Miejskiej w Wołominie
z dnia 23 stycznia 2013 roku

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Mazowieckiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 
216  ust.  2 pkt.  5 i  art.  220  ust.  1  i ust.  2  ustawy  z dnia  27  sierpnia  2009  roku 
o finansach  publicznych  (Dz. U.  Nr  157,  poz.1240,  z  późn.  zm.)  Rada  Miejska 
uchwala, co następuje:

§ 1
Udziela się pomocy finansowej  Województwu Mazowieckiemu  w wysokości  42 373,50 zł 
(słownie  złotych:  czterdzieści  dwa tysiące  trzysta  siedemdziesiąt  trzy złote  i  pięćdziesiąt 
groszy)  w  celu  opracowania  dokumentacji  niezbędnej  do  uzyskania  decyzji  o 
środowiskowych uwarunkowaniach dla budowy nowego odcinka drogi wojewódzkiej nr 634 o 
długości ok.  2800 m  – od skrzyżowania ul.  1 Maja z al.  Niepodległości  w Wołominie do 
skrzyżowania ul. Szosa Jadowska z ul. Ogrodową w Duczkach gm. Wołomin.

§ 2
Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej 
ze środków budżetu Gminy Wołomin na 2013 rok i stanowić będzie pieniężny wkład 
własny  Gminy Wołomin w realizacji tego projektu.

§ 3
Szczegółowe zasady udzielenia i rozliczenia pomocy finansowej zostaną określone 
w umowie, do zawarcia, której upoważnia się Burmistrza Wołomina. 

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina. 

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie
/-/   Marcin Dutkiewicz                




